
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 112 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INTERVENTI PRESSO IL SALONE POLIFUNZIONALE – 

CORRESPONSIONE COMPETENZE ECONOMICHE. 
 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 29 settembre, alle ore 18.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                                            X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                             4                      1                                    
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 



LA  GIUNTA  COMUNALE 
 

Atteso che  con propria precedente deliberazione n. 95 del 11.08.2011, esecutiva, si sono 
affidati alla ditta Giacometti Roberto di Masera gli interventi in oggetto al costo preventivato di 
€. 3.890,00; 
 
Dato atto che in corso d’opera si è accertata la necessità di effettuare gli interventi di 
verniciatura di n. 4 tubi gas, non originariamente preventivati, per un costo aggiuntivo sul 
preventivo di €. 300,00; 
 
Vista la fattura n. 12 in data 12.09.2011 presentata dalla suddetta ditta in seguito 
all’esecuzione degli interventi di che trattasi, ammontante a €. 4.190,00 e ritenutola degna di 
approvazione in quanto corrispondente al preventivo aumentato della quota per gli interventi 
aggiuntivi in corso d’opera; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 

 
Visto il bilancio 2011; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta Giacometti Roberto di Masera, la 
somma di €. 4.190,00 a saldo fattura n. 12/2011; 
 
Di prevedere la spesa all’intervento 2060201 (cap. 3409) del bilancio corrente. 
 


